PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2016, vem por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: PAULO

ROBERTO ALVES DA SILVA RG: 443884614, LOURDES ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA MÁXIMO RG:
206076502.

Lorena, 11 de setembro de 2018.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal